
      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 23,54 99 LUIS GONZALO MIGUEL M SENIOR

2 24,03 112 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A

3 24,09 304 MIGUEL ALONSO CANTOS M VETERANO A

4 24,11 98 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ M SENIOR

5 24,28 111 MIGUEL ÁNGEL PÉREZ SANCHEZ M VETERANO A

6 26,40 110 VICTOR JIMENEZ CRESPO M VETERANO A

7 26,55 90 RAFA MUÑOZ RUIZ M SENIOR

8 29,45 303 VICTOR VINUESA GOMEZ M VETERANO A

9 31,11 302 MIGUEL ANGEL ORTEGA DURO M SENIOR

10 31,55 83 ALICIA GARIJO MAJÁN F SENIOR

11 33,48 114 JUAN CARLOS ISLA MARTINEZ M VETERANO A

12 34,40 100 VÍCTOR DE LA PINTA HERRERO M SENIOR

13 35,03 301 GUZMAN PASKUAL BELASKO M VETERANO A

14 35,46 97 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ VALTUEÑA M SENIOR

15 35,53 92 VICTOR SERRANO TERRE M SENIOR

16 35,57 80 BEATRIZ PORTERO TORRECILLA F SENIOR

17 36,18 94 JAVIER DÍEZ CHAMARRO M SENIOR

18 37,56 120 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ M VETERANO B

19 38,25 105 ARANCHA GIL GIL F VETERANO A

20 39,31 81 ELENA PORTERO TORRECILLA F SENIOR

21 42,02 131 OSCAR BALLARIN CANO M VETERANO A

22 43,22 106 PALOMA LITE RODRIGUEZ F VETERANO A

23 43,22 113 RAUL GARRIDO SANCHEZ M VETERANO A

24 43,22 96 DAVID GONZÁLEZ ENGUITA M SENIOR

25 43,39 84 SARAY MARTINEZ GIL F SENIOR

26 44,51 95 JOSE MARÍA DÍAZ SÁNCHEZ M SENIOR

27 44,51 82 NIEVES GARRE BAÑOS F SENIOR

28 45,30 93 DANIEL JIMENEZ ROY M SENIOR

29 45,48 91 SERGIO MANZANERO ROY M SENIOR

GENERAL



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

SENIOR FEMENINO

1 31,55 83 ALICIA GARIJO MAJÁN F SENIOR

2 35,57 80 BEATRIZ PORTERO TORRECILLA F SENIOR

3 39,31 81 ELENA PORTERO TORRECILLA F SENIOR

4 43,39 84 SARAY MARTINEZ GIL F SENIOR

5 44,51 82 NIEVES GARRE BAÑOS F SENIOR

SENIOR MASCULINO

1 23,54 99 LUIS GONZALO MIGUEL M SENIOR

2 24,11 98 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ M SENIOR

3 26,55 90 RAFA MUÑOZ RUIZ M SENIOR

4 31,11 302 MIGUEL ANGEL ORTEGA DURO M SENIOR

5 34,40 100 VÍCTOR DE LA PINTA HERRERO M SENIOR

6 35,46 97 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ VALTUEÑA M SENIOR

7 35,53 92 VICTOR SERRANO TERRE M SENIOR

8 36,18 94 JAVIER DÍEZ CHAMARRO M SENIOR

9 43,22 96 DAVID GONZÁLEZ ENGUITA M SENIOR

10 44,51 95 JOSE MARÍA DÍAZ SÁNCHEZ M SENIOR

11 45,30 93 DANIEL JIMENEZ ROY M SENIOR

12 45,48 91 SERGIO MANZANERO ROY M SENIOR

GENERAL



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

VETERANO A FEMENINO

1 38,25 105 ARANCHA GIL GIL F VETERANO A

2 43,22 106 PALOMA LITE RODRIGUEZ F VETERANO A

VETERANO A MASCULINO

1 24,03 112 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A

2 24,09 304 MIGUEL ALONSO CANTOS M VETERANO A

3 24,28 111 MIGUEL ÁNGEL PÉREZ SANCHEZ M VETERANO A

4 26,40 110 VICTOR JIMENEZ CRESPO M VETERANO A

5 29,45 303 VICTOR VINUESA GOMEZ M VETERANO A

6 33,48 114 JUAN CARLOS ISLA MARTINEZ M VETERANO A

7 35,03 301 GUZMAN PASKUAL BELASKO M VETERANO A

8 42,02 131 OSCAR BALLARIN CANO M VETERANO A

9 43,22 113 RAUL GARRIDO SANCHEZ M VETERANO A

VETERANO B MASCULINO

1 37,56 120 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ M VETERANO B



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 3,51 40 PABLO LANGA GARCIA M JUNIOR A

2 4,02 44 ALEJANDRO ORTEGA RAMOS M JUNIOR A

3 4,03 51 DIEGO MARTINEZ M JUNIOR A

4 4,06 45 ANDRES ARMANDO MARTINEZ RODRIGUEZ M JUNIOR A

5 4,21 46 HUGO LITE FERNANADEZ M JUNIOR A

6 4,23 41 DAVID MARINA LAZARO M JUNIOR A

7 4,32 42 DIEGO NEGRETE SALVACHÚA M JUNIOR A

8 5,00 311 AIDEN MOLINERO JARPE M JUNIOR A

9 5,05 59 RUBEN GARCES M JUNIOR A

10 5,09 34 LAURA GARRIDO LITE F JUNIOR A

11 5,19 35 VALERIA MEMBIELA GARCÉS F JUNIOR A

12 5,20 43 ADRIAN LEON PEREZ M JUNIOR A

13 5,25 32 LUCÍA OLIMPIA BADITA MARTINEZ F JUNIOR A

14 6,02 30 IRENE MILLA VALERO F JUNIOR A

15 6,03 317 EVA MARIA LATORRE IGEA F JUNIOR A

16 6,10 36 EMILY ZOE VAZQUEZ RODRIGUEZ F JUNIOR A

17 6,36 33 SARA GARRIDO LITE F JUNIOR A

18 6,55 132 SIMON MEIRA GUTIERREZ M JUNIOR A

JUNIOR   - A



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 7,24 66 DAVID NEGRETE SALVACHÚA M JUNIOR B

2 7,26 61 IZAN MOLINERO YESTE M JUNIOR B

3 7,31 64 ADRIAN LATORRE PEREZ M JUNIOR B

4 7,53 62 DANIEL VALTUEÑA ESCOBAR M JUNIOR B

5 7,59 60 CARLOS LANGA GARCIA M JUNIOR B

6 8,31 52 IRENE SANZ VALTUEÑA F JUNIOR B

7 8,46 312 SANTIAGO LAFUENTE M JUNIOR B

8 8,49 50 SILVIA MILLA VALERO F JUNIOR B

9 8,52 67 RAÚL TEJADA LITE M JUNIOR B

10 9,00 65 LUIS MARTINEZ RODRIGUEZ M JUNIOR B

11 9,02 314 JUAN ESCALADA LATORRE M JUNIOR B

12 9,13 53 MONICA ROMERA CARRASCO F JUNIOR B

13 9,24 54 MALVA CABEZAS CORDERO F JUNIOR B

14 9,42 63 ALVARO GARRIDO LITE M JUNIOR B

JUNIOR   - B



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 10,40 320 JOSE  EUGENIO LATORRE IGEA M JUNIOR C

2 11,35 318 SERGIO ESCALADA LATORRE M JUNIOR C

3 11,58 300 DIEGO ONOFRE AGREDA TORO M JUNIOR C

4 12,44 73 MARTÍ PÉREZ ORTE M JUNIOR C

5 12,48 72 FRANCISCO ORTEGA PÉREZ M JUNIOR C

6 12,48 71 DAVID ALEJANDRO VERA MUÑOZ M JUNIOR C

7 13,59 319 FRANCISCO LATORRE RAMOS M JUNIOR C

8 14,09 70 VICTOR TEJADA LITE M JUNIOR C

JUNIOR   - C  



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

JUNIOR A FEMENINO

1 5,09 34 LAURA GARRIDO LITE F JUNIOR A

2 5,19 35 VALERIA MEMBIELA GARCÉS F JUNIOR A

3 5,25 32 LUCÍA OLIMPIA BADITA MARTINEZ F JUNIOR A

4 6,02 30 IRENE MILLA VALERO F JUNIOR A

5 6,03 317 EVA MARIA LATORRE IGEA F JUNIOR A

6 6,10 36 EMILY ZOE VAZQUEZ RODRIGUEZ F JUNIOR A

7 6,36 33 SARA GARRIDO LITE F JUNIOR A

JUNIOR A MASCULINO

1 3,51 40 PABLO LANGA GARCIA M JUNIOR A

2 4,02 44 ALEJANDRO ORTEGA RAMOS M JUNIOR A

3 4,03 51 DIEGO MARTINEZ M JUNIOR A

4 4,06 45 ANDRES ARMANDO MARTINEZ RODRIGUEZ M JUNIOR A

5 4,21 46 HUGO LITE FERNANADEZ M JUNIOR A

6 4,23 41 DAVID MARINA LAZARO M JUNIOR A

7 4,32 42 DIEGO NEGRETE SALVACHÚA M JUNIOR A

8 5,00 311 AIDEN MOLINERO JARPE M JUNIOR A

9 5,05 59 RUBEN GARCES M JUNIOR A

10 5,20 43 ADRIAN LEON PEREZ M JUNIOR A

11 6,55 132 SIMON MEIRA GUTIERREZ M JUNIOR A

JUNIOR   - A



      II CARRERA CÁNTABOS RUNNING

    Torlengua-Fuentelmonge

   05 de Agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

JUNIOR B FEMENINO

1 8,31 52 IRENE SANZ VALTUEÑA F JUNIOR B

2 8,49 50 SILVIA MILLA VALERO F JUNIOR B

3 9,13 53 MONICA ROMERA CARRASCO F JUNIOR B

4 9,24 54 MALVA CABEZAS CORDERO F JUNIOR B

JUNIOR B MASCULINO

1 7,24 66 DAVID NEGRETE SALVACHÚA M JUNIOR B

2 7,26 61 IZAN MOLINERO YESTE M JUNIOR B

3 7,31 64 ADRIAN LATORRE PEREZ M JUNIOR B

4 7,53 62 DANIEL VALTUEÑA ESCOBAR M JUNIOR B

5 7,59 60 CARLOS LANGA GARCIA M JUNIOR B

6 8,46 312 SANTIAGO LAFUENTE M JUNIOR B

7 8,52 67 RAÚL TEJADA LITE M JUNIOR B

8 9,00 65 LUIS MARTINEZ RODRIGUEZ M JUNIOR B

9 9,02 314 JUAN ESCALADA LATORRE M JUNIOR B

10 9,42 63 ALVARO GARRIDO LITE M JUNIOR B

JUNIOR   - B


